СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
16.01.2018 11-2.СД МОК/18_______________ № ____________________

О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Кунцево «О
внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа Кунцево»

В соответствии с частью 3 статьи 28 и частью 4 статьи 44 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
муниципального округа Кунцево решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса о проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Кунцево «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Кунцево» на следующее заседание.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево